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Hei,
 
Jätehuoltoviranomaisen ja Pirkanmaan Jätehuollon toimialueella ei ole toistaiseksi kerätty muovipakkauksia kuntien hallinto- ja palvelutoiminnasta. Kyselyitä
aiheesta tulee kuitenkin päivittäin. Vallitseva käsitys tällä hetkellä on, ettei muovipakkausten keräystä tarjottaisi kuntien hallinto- ja palvelutoiminnan
kiinteistöille.
 
Jätehuoltoviranomaisen näkemyksen mukaan ei ole olemassa perusteita sille, että muovipakkausten keräämisestä kieltäydyttäisiin kuntien hallinto- ja
palvelutoiminnan kiinteistöjen osalta. Jätehuoltoviranomaisen 11.12.2019 tekemän päätöksen mukaisesti muovipakkausten keräys on laajentunut tämän
vuoden aikana Tampereen kaupunkiseudun kuntiin siten, että keräys on mahdollista myös käsin siirrettävillä astioilla. Muovipakkauksia kerätään tällä hetkellä
Kangasalan, Lempäälän, Nokian, Pirkkalan, Tampereen ja Ylöjärven taajama-alueilla. Jätehuoltoviranomaisen näkemyksen mukaan muovipakkausten keräys
tulisi järjestää vastaavalla alueella myös kuntien hallinto- ja palvelutoiminnalle niiden kiinteistöjen osalta, jotka keräykseen haluavat vapaaehtoisesti liittyä.
Jätehuoltomääräykset eivät vielä toistaiseksi edellytä velvoittavana muovipakkausten erilliskeräyksen järjestämistä kuntien hallinto- ja palvelutoiminnassa.
 
Mikäli kuntien hallinto- ja palvelutoiminnassa syntyvää erilliskerättyä pakkausjätettä ei kuljeteta Pirkanmaan Jätehuolto
Oy:n kiinteistöittäisessä jätteenkuljetuksessa, kiinteistön haltija voi itse tilata sille vapaaehtoisesti jätteenkuljetuksen haluamaltaan jätteenkuljetusyritykseltä
(jätelain 41.3 §).
 
Suomen Uusiomuovi Oy:n antaman ohjeistuksen mukaan kuntien hallinto- ja palvelutoiminnassa syntyvät kotitalouksille tyypilliset muovipakkaukset on
mahdollista kerätä yhdessä samalla reitillä sijaitsevien asuinkiinteistöjen muovipakkausten kanssa. Ainoastaan sellaiset laitokset, joissa on esim. suurkeittiö tai
varastotoimintoja, eivät voi olla samalla reitillä, koska näillä syntyvä muovipakkausjäte eroaa olennaisesti kuluttajamuovipakkauksista. Näidenkin kiinteistöjen
mahdollisuutta liittyä muovipakkausten keräykseen tulisi kuitenkin selvittää. Muovipakkausten keräyksessä tulisi tällöin noudattaa Suomen Uusiomuovi Oy:n
elinkeinoelämän kierrätysohjetta. 
 
Edellä mainittuun perustuen Pirkanmaan Jätehuoltoa pyydetään huomioimaan, että mikäli kuntien hallinto- tai palvelutoiminnan kiinteistö tiedustelee
muovipakkausten erilliskeräyksen mahdollisuutta Kangasalan, Lempäälän, Nokian, Pirkkalan, Tampereen ja Ylöjärven taajama-alueilla, on palvelu
lähtökohtaisesti järjestettävä kiinteistölle. Jätehuoltoviranomainen pyytää lisäksi Pirkanmaan Jätehuoltoa tiedottamaan keräyksen mahdollisuudesta
Tampereen kaupunkiseudun kuntien kiinteistöistä vastaavia tahoja. Keräykseen liittymisen mahdollisuuteen on liittynyt paljon epätietoisuutta, jota viestinnällä
on syytä oikaista.
 
Jaattehan tätä tietoa eteenpäin yksiköissänne tarvittaville tahoille.
Lisätietoja asiasta antaa allekirjoittanut.
 
Ystävällisin terveisin,
 
Anu Toppila
Jätehuoltoinsinööri
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